CAP. XVI. 7. ἴστρων τῇσι γνωσκὶ αὐτ. Θεσμοφορίων) Varias enumerans gentes Io. Meursius, quibus hoc festum fuerit muliebre, Ephesios omisit et Agrigentinos. Vide Polyaen. V. 1, 1. In proximis, [lin. 9.] quam elisit vicina, vox εὐδία ex Arch. et Valla potuerat revocari: εὐτε προανηστέτες ὅπεις εἰχε περὶ τῶν Χίων οὐδὲν, ιδέντες τι etc. VALCK. — Qui ex Arch. περὶ τῶν Χίων εὐδίᾳ malunt, fidem Th. Galei sequuntur, sed fallacem: nam εὐδίᾳ schedae istae ignorant. Bene vero [lin. 8.] ὡς εἰχε Cl. Gronov. ad Arriani Exp. Alex. lib. I. 14. dudum tuitus est. WESS.

CAP. XVII. 5. γαύλους δὲ ιθαῦτα καταδύσας) Non displiceret καταλύσας, si naves exsolutas et dimissas indicare posset: conmoda tum acceptae pecuniae mentio. Verum καταλύσας scribarum lapsui debetur, qualis illis in verbis saepe obvius, atque ad Diodorum XIV. 49. notatus. Dionysius Phocaensis sive navigia illa merserit, seu frequenter et exarmarit, (utrumque enim καταδύναι ambitu suo complectitur, indice Suida ex Scholiis ad Thucydid. I. 54.) neutrum absolvisse videtur, nisi egesta prius pecunia et interversa. Aliud qui hic venantur, nimium suspicaces sunt. WESS. — Nempe κατατύπως corrigendum Reiskius censuerat. S.

Ibid. γαύλους -- καταδύσας) Vitiosa codicis est Arch. lectio καταλύσας: qualis obtinet et apud Diodor. Sic. T. I. p. 426, 53. emendata a Clar. Wesselung. Recte apud eundem legitur p. 480, 80. πολλὰς μὲν τῶν νιῶν κατέδύσας: conf. p. 511, 30. 549, 60. et 550, 80. ubi distinguuntur ista duo, τρίπεις κατέδύσαν, et ἀχρέπετες ἐποίσαν: prius eidem dicitur καταβύσσας T. II. p. 29, 50. Καταδύσας γῆς praeter ceteros frequentat Herodotus, γαύλους Φοινικίους etiam alibi commemorans; vid. Clar. Alberti ad Hesych. in voc. Γαύλας. VALCK.

Herodot. T. VI. P. I.

K

CAP. XVIII [4. κατ' ἄκρης] Nota formula, Homero etiam et Thucyiddi frequentata. Proprie, *inde a summo vertice, a capite, ab arce;* de urbe penitus omni ex parte capta et expugnata: „cum enim caput et summitas oppidi occupata est, (sic perspecte *Sylburg.* ad *Etymolog.* p. 494, 36.) de ceteris parum laboratur.“ Ista formulae origo manifeste respicitur apud Nostrum VI. 82, 14. Imperitorum Grammaticorum inventum est, κατ' ἄκρης vel κατ' ἄκρα idem ac κατὰ κράτος sonare. Conf. Heynii Observ. ad *Iliad.* N'. 772. Mox lin. 6. ὅστι συμπεσίαι τὸ πάθος etc. proprie, *ut, quod accidit urbi, coinciderit, congruerit cum orationi responso, in illam edito. S.]*

CAP. XIX. 4. τὴν δὲ παρενθήκην) Male in Arch. divellitur. *Phrynicus*, 'Ενθῆκη τὸ μὲν παρενθήκη, ὅπως υπὸ Ἡρόδοτου εἴπεται, ὑστερὸν ὁ Φύσιμος: cuius promissi in Eclogis nulla nunc, nisi aberravi, vestigia. Est in Musa I. 186. VII. 5. et 171. et Plutarcho ex imitatione, ὁ δὲ παρενθήκην λέγον τὸ θλαστόμενον --- ποιούμενος. Prave παρενθήκην editur Malign. p. 855. d. Rectius Aristides T. II. p. 124. eiusque Scholiastes *Oraculum Argivis* editum infra refertur c. 77. WESS.